
グルーミングパッケージ

 

トリミングのご案内
全コースオゾンシャワーを使用

＊コース料金にはデンタルケア、肉球ケアが含まれております。コースご利用の方へバンダナをプレゼントいたします。
＊それぞれのわんちゃんに適したシャンプーをトリマーがご提案させて頂きます。

＊コースの仕上げにわんちゃん用のコロンをかけさせていただきます。

爪切り、目頭・足裏・足回りカット、耳掃除、肛門腺絞り(肛門バリカン付)、デンタルケア、肉球ケア
シャンプーコース＋全身カット

シャンプーコース
カットコース

※部分お手入れは割引対象外とさせて頂きます。その他ご案内
小・中型犬
各550円
＋550円
＋880円

各880円
＋1,100円
＋1,650円

大型犬 

  

部分カット、毛玉、抜け毛、サイズオーバー、保定

メニュー
爪切り・耳掃除・ひげカットなど

マイクロバブル・炭酸泉スパ

泥パック・保湿ジェルパック

顔カット

ハサミ仕上げ、足先バリカン、デザインカット

550円より
1,800円より
1,100円より

※追加は1点につき550円
　（大型犬は880円 ）

3点選んで1,500円（大型犬は2,400円）

爪切り

耳掃除

肉球ケア

足回りカット

足裏カット

目頭カット

デンタルケア

肛門腺絞り
（肛門バリカン付）

トリミングはご予約の方が優先となります。ご予約お待ちしております。

一時預かりのご案内 ※1 クイックシャンプーコースは前回の当店トリミングご利用時から3週間以内の
　   ご利用に限ります。

 ・ 初めてのご利用に関しては、11歳までのご利用とさせて頂きます。
 ・ 1年以内の狂犬病・混合ワクチン証明書をご持参ください。
 ・ 現在治療中の怪我や病気・持病がある子は事前にお知らせください。
 ・ 上記犬種以外のわんちゃんに関してはスタッフにお問合せください。
 ・ 大きさや被毛の状態によって料金が異なる場合がございますのでご了承ください。
 ・ 初回ご利用特典と会員様特典の併用はできません。

※1年以内の狂犬病・混合ワクチン証明書をご持参ください。

ネット予約はこちら

シングル犬舎

サイズ
体長

体高

基本料金

会員料金

基本料金

会員料金

30cm未満

20cm未満

560円より

500円より

1,670円より

1,500円より

30cm未満

30cm未満

670円より

600円より

2,230円より

2,000円より

一時預かり
（2時間まで）

日帰り

ラージ

トリミング初回ご利用特典

トリミング料金が、
基本料金から

10%OFF

カインズカード
会員様特典

・シャンプーまたはカットコースご利用で基本料金から30%OFF
・次回使える割引クーポンプレゼント

ご利用料金 （税込価格）

シャンプーコース
犬 種

チワワ（スムース）・ダックス（スムース）・イタグレ・パグ

チワワ（ロング）・ダックス（ロング）・フレンチブルドッグ

シーズー・マルチーズ・ヨーキー・ポメラニアン・ペキニーズ・パピヨン

キャバリア

ビションフリーゼ

トイプードル・ミニチュアシュナウザー

柴犬・コーギー・ビーグル

A・E　コッカー・シェルティー・ボーダーコリー・日本スピッツ

ラブラドールレトリーバー

ゴールデンレトリーバー・ボルゾイ・秋田犬

オーストラリアン・ラブラドゥードゥル  ・ スタンダードプードル

グレートピレニーズ・サモエド・バーニーズマウンテンドッグ

基本料金 カインズカード会員価格 基本料金 カインズカード会員価格 基本料金 カインズカード会員価格

カットコース オプション
シャンプー

クイックシャンプー
コース（※1）

シャンプー、ブロー、肛門腺絞り

4,200円より

5,200円より

5,600円より

6,500円より

6,900円より

7,300円より

7,700円より

7,800円より

9,800円より

11,200円より

13,400円より

16,700円より

3,700円より

4,600円より

5,000円より

5,800円より

6,200円より

6,500円より

6,900円より

7,000円より

8,800円より

10,000円より

12,000円より

15,000円より

 

6,300円より

7,300円より

8,400円より

8,800円より

9,200円より

9,700円より

9,800円より

 

15,600円より

20,000円より

21,200円より

 

5,600円より

6,500円より

7,500円より

7,900円より

8,200円より

8,700円より

8,800円より

 

14,000円より

18,000円より

19,000円より

2,100円より

2,600円より

2,800円より

3,200円より

3,400円より

3,600円より

3,800円より

5,200円より

6,500円より

7,500円より

8,900円より

11,200円より

1,880円より

2,300円より

2,500円より

2,800円より

3,000円より

3,200円より

3,400円より

4,600円より

5,800円より

6,700円より

8,000円より

10,000円より

＋550円

＋550円

＋550円

＋550円

＋550円

＋550円

＋550円

＋880円

＋1,100円

＋1,100円

＋1,100円

＋1,100円

エステカーサ リヴィンオズ大泉店（3階）
TEL:03-5905-5888


